[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2020                                                                            № 50
г. Приволжск

О награждении  Благодарностями Совета Приволжского городского поселения
В соответствии с  Положением «О благодарности Совета Приволжского городского поселения» (№ 20 от 15.03.2007), Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарностью Совета Приволжского городского поселения за успешную депутатскую работу, большой вклад в развитие города Приволжска:
Астафьеву Ирину Леонидовну, главу Приволжского городского поселения;
Лесных Сергея Ивановича, депутата Совета Приволжского городского поселения;

Ткачева Дмитрия Александровича, депутата Совета Приволжского городского поселения;

Тевризову Татьяну Александровну, депутата Совета Приволжского городского поселения;
Турусова Станислава Павловича, депутата Совета Приволжского городского поселения;

Зобнина Андрея Витальевича, депутата Совета Приволжского городского поселения;
Кучину Наталию Александровну, депутата Совета Приволжского городского поселения;

Гусеву Ирину Олеговну, депутата Совета Приволжского городского поселения;

Парменова Константина Владимировича, депутата Совета Приволжского городского поселения;

Зеленову Наталью Владимировну, депутата Совета Приволжского городского поселения;

Рюмину Ирину Павловну, депутата Совета Приволжского городского поселения;

Комову Ольгу Юрьевну, депутата Совета Приволжского городского поселения;
Белова Романа Алексеевича, депутата Совета Приволжского городского поселения;
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Приволжского

городского поселения

   И.Л. Астафьева